
UCHWAŁA Nr 1/2025/V 

RADY NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA  

z dnia 12 września 2025 r.  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Narodowego Funduszu Zdrowia 

 

 

Na podstawie art. 99 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146, z późn. zm.1), 

Rada Funduszu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Rada Narodowego Funduszu Zdrowia wybiera Pana Rudolfa Borusiewicza na 

stanowisko Przewodniczącego Rady Narodowego Funduszu Zdrowia 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Rady Narodowego Funduszu Zdrowia 
 

 

Marta Katarzyna Bednarek 

 

 

Rudolf Borusiewicz 

 

 

Paweł Dzikowski 

 

 

Jarosław Jacek Fiks 

 

 

Anna Sylwia Gołębicka 

 

 

Łukasz Kamil Kozłowski 

 

 

Zbigniew Bogusław Teter 

 

 

Sebastian Marek Twaróg 

 

 

Aleksandra Alicja Wrochna 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 858, 1222, 1593, 1615, 

1915 oraz z 2025 r. poz. 129, 304, 620, 637, 779, 1083, 1192 i 1211. 


